News Release
2022年 9月 26日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2022年 9月 26日(月)に私募債 19件、2,230百万円(うち当行保

証付 18件、2,170百万円)を受託いたしました。本件受託分のうち 11件、800百万円は SDGs私募債での受託と

なります。

また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持続可

能な社会づくりに対して取組んでまいります。

記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

松阪木材株式会社 久保　覚 三重県松阪市木の郷町21 総合木材販売業 50百万円

正和製菓株式会社 笠井　英毅 三重県四日市市小古曽東2丁目4－61 菓子製造業 150百万円 SDGs私募債

トビタ電装有限会社 村上　加王里 三重県四日市市日永2丁目5-40
電装品修理・
販売業

30百万円 SDGs私募債

株式会社馬場工事 馬塲　正夫 三重県三重郡菰野町大字永井3075-1
機械器具設置

工事業
30百万円 SDGs私募債

ニュージャパンマリン株式会社 中北　大介 三重県伊勢市有滝町2259番地 造船業 50百万円

鈴峰運送有限会社 鈴木　通 三重県鈴鹿市伊船町南畑ヶ田1479－2 運送業 100百万円 SDGs私募債

北嶋建設株式会社 北嶋　和好 三重県津市一身田大古曽847-1 一般建設業 50百万円

株式会社ロッシュ 櫻井　洋 三重県津市芸濃町椋本4299 建設業 100百万円 SDGs私募債

（次ページへ続く）

 News Release

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

有限会社三興組 伊藤　浩作 愛知県知多市大興寺字里246番地 建設業 50百万円

アクオ株式会社 森　慎太郎 愛知県清須市西枇杷島町古城2丁目3－2
スポーツ用品
小売業

50百万円 SDGs私募債

株式会社わ 松田　考平 愛知県名古屋市緑区赤松716 学習塾経営 30百万円

株式会社エナジー技工 村田　亜都沙 大阪府大阪市東住吉区今川3丁目7番21号 解体業 50百万円 SDGs私募債

ヤマト住建株式会社 西津　昌廣 兵庫県神戸市中央区浜辺通5丁目1番14号 住宅建築業 100百万円

信用保証協会保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社渡辺産業運輸 渡邊　孝富 和歌山県和歌山市西田井211番地
一般貨物

自動車運送業
60百万円 SDGs私募債

以上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 大城 059-354-7120